MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS /UFG

CONFORME O EDITAL Nº. 032/2012

ÁREA: Ensino de Ciências e Biologia e Estágio Curricular Supervisionado

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação das inscrições dos candidatos ao processo seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás, na

área de Ensino de Ciências e Biologia e Estágio Curricular Supervisionado, conforme o que

consta do Edital n. 032/2012.

NOME

Elisandra Carneiro de Freitas

Inêz Reptton Dias

Jaqueline Gomes Souza dos Santos

Goiânia, 02 de maio de 2012.

Prof. Ms. Rones de Deus Paranhos

Presidente da Banca